Fone: (17) 3345-9366
Site: www.imesb.br  | E-mail: secretaria@imesb.br
Facebook: www.facebook.com/imesb | Twitter: www.twitter.com/imesbvc
Rua Nelson Domingos Madeira, 300 – Parque Eldorado - Bebedouro/SP – CEP: 14706-124

Autarquia criada pela lei municipal, n. º 1.612

Regulamentada pelo Decreto nº. 1955
(25/06/1987) CNPJ nº. 57.725.681/0001-72.

EDITAL Nº 06/2020

HOMOLOGA O RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

CONVOCADO PELO EDITAL Nº 01/2020, DE

10/01/2020.

A Diretora do Instituto Municipal de Ensino Superior de Bebedouro

"Victório Cardassi" - (IMESB-VC), no uso de suas atribuições legais e

regimentais torna público a HOMOLOGAÇÃO do resultado final do Processo

Seletivo convocado pelo Edital nº 01/2020, destinado à seleção de

Professores para contratação temporária nas vagas existentes nos Cursos de

Graduação do Instituto, conforme Anexo I do presente Edital.

1. Os candidatos aprovados em primeiro lugar deverão comparecer no

setor de Recursos Humanos do Campus do Instituto Municipal de Ensino

Superior de Bebedouro, localizado na Rua Nelson Domingos Madeira, 300,

Parque Eldorado, Bebedouro/SP, no prazo de 05 (cinco) dias, para

contratação e atribuição de aulas.

2. Se o candidato não comparecer no prazo acima designado será

considerado desistente, com sua automática desclassificação do presente

processo seletivo.

3. O candidato poderá eleger um procurador com poderes especiais

para representá-lo no ato de contratação.

4. No prazo máximo de 05 (cinco) dias, contados da atribuição de

aulas, o candidato deverá entregar no setor de Recursos Humanos do IMESB

“VC”, sua carteira de trabalho acompanhada da documentação exigida nos

itens 2.4 e 8.3 do Edital nº 01/2020, sob pena de perda do direito à

contratação.

Bebedouro-SP, 10 de fevereiro de 2020.

Damaris Cunha de Godoy
    Diretora do IMESB-VC

http://www.imesb.br/

 Fone: (17) 3345-9366
Site: www.imesb.br  | E-mail: secretaria@imesb.br
Facebook: www.facebook.com/imesb | Twitter: www.twitter.com/imesbvc
Rua Nelson Domingos Madeira, 300 – Parque Eldorado - Bebedouro/SP – CEP: 14706-124

Autarquia criada pela lei municipal, n. º 1.612

Regulamentada pelo Decreto nº. 1955
(25/06/1987) CNPJ nº. 57.725.681/0001-72.

EDITAL Nº 06/2020
ANEXO I

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
Área do Conhecimento: DIREITO I

Código da Vaga: 10

Inscrição Nome
Prova

Didática
Prova

Títulos
Nota

Final

01 Adriana Galvão Moura Abílio 91,00 60,90 151,90

07 Cezar Cardoso de Souza Neto 85,00 55,90 140,90

17 Ricardo Augusto Bragiola 82,00 54,20 136,20

19 Danilo Pereira Lima 67,00 - -

Área do Conhecimento: DIREITO II

Código da Vaga: 11

Inscrição Nome
Prova

Didática
Prova

Títulos
Nota

Final
15 Josué Justino do Rio 93,00 41,30 134,30

13 Renata Romani de Castro 79,00 54,00 133,00

18 Tharuell Lima Kahwage 87,00 30,00 117,00

22 Marina Silveira 78,00 35,10 113,10

16 Ricardo Augusto Bragiola - - -

Área do Conhecimento: ARQUITETURA E URBANISMO I
Código da Vaga: 20

Inscrição Nome
Prova

Didática
Prova

Títulos
Nota

Final
08 Ary Rodrigues Alves Netto 99,00 56,70 155,70

04 Érika Cristina Pedroso Pereira 94,00 44,50 138,50

Área do Conhecimento: ARQUITETURA E URBANISMO II

Código da Vaga: 21

Inscrição Nome
Prova

Didática
Prova

Títulos
Nota

Final
14 Ana Carolina Capelozza Mano 98,50 36,50 135,00

02 Geovana Geloni Parra 91,00 37,50 128,50

05 Érika Cristina Pedroso Pereira 83,00 44,50 127,50
09 Aline de Lima Zuim - - -

Área do Conhecimento: ENGENHARIA AGRONOMICA I
Código da Vaga: 30

Inscrição Nome
Prova

Didática

Prova

Títulos

Nota

Final

06 Edgard Henrique Costa Silva 97,00 58,80 155,80

03 Eduardo Pahor Filho 73,00 59,40 132,40

http://www.imesb.br/

 Fone: (17) 3345-9366
Site: www.imesb.br  | E-mail: secretaria@imesb.br
Facebook: www.facebook.com/imesb | Twitter: www.twitter.com/imesbvc
Rua Nelson Domingos Madeira, 300 – Parque Eldorado - Bebedouro/SP – CEP: 14706-124

Autarquia criada pela lei municipal, n. º 1.612

Regulamentada pelo Decreto nº. 1955
(25/06/1987) CNPJ nº. 57.725.681/0001-72.

Área do Conhecimento: ENGENHARIA AGRONOMICA II
Código da Vaga: 31

Inscrição Nome
Prova

Didática
Prova

Títulos
Nota

Final
11 Alessandra Karina Otuka 81,00 62,50 143,50

20 Danilo Ricardo Yamane 86,50 45,40 131,90

10 Gilmar da Silveira Sousa Júnior 87,50 33,80 121,30

12 João Paulo Galvão Travassos Souza 39,00 - -

Área do Conhecimento: ENGENHARIA AGRONOMICA III
Código da Vaga: 32

Inscrição Nome
Prova

Didática
Prova

Títulos
Nota

Final
21 Danilo Ricardo Yamane 93,00 45,40 138,40

http://www.imesb.br/